
Lechowianie realizują kolejny Projekt

Stowarzyszenie „Lechowianie” realizuje aktualnie kolejny bardzo ciekawy projekt pod nazwą: 
Organizacja wiejskich spotkań teatralnych w Lechowie z udziałem dzieci  i młodzieży pod
nazwą „Mała scena – Duży teatr” .

Projekt  „Mała  scena  –  Duży  Teatr”  realizowany  jest  dzięki  współfinansowaniu  ze  środków
otrzymanych od Samorządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego   w ramach realizacji
zadań publicznych na wspieranie działań na rzecz edukacji kulturalnej dzieci i młodzieży, ze
szczególnym uwzględnieniem środowisk wiejskich.

Projekt  uzyskał  również  dofinansowanie  od  Samorządu  Pieniężno  w  ramach  Funduszu
Sołeckiego Sołectwa Lechowo.

W ramach tego projektu będą zrealizowane warsztaty teatralne, rodzice i dzieci wykonają kukiełki,
pacynki stroje teatralne i przygotują  dwa spektakle teatralne, które zaprezentują  w Lechowie i w
świetlicy wiejskiej w Radziejewie.

Dzieci  pod kierunkiem nauczycieli  Szkoły  Podstawowej  w Lechowie przygotowują  dwa występy
artystyczne grupy teatralnej  z Lechowa:

– spektakl teatru lalkowego po tytułem „Legenda o Łynie”

-  spektakl „Jasełka Wiejskie”

 

Spektakl  po  tytułem „Legenda  o  Łynie”,  odbędzie  się  w  sali  gimnastycznej  w  Szkole
Podstawowej w Lechowie o godzinie 14.30 w czasie Dożynek Wiejskich w Lechowie.

 

Koordynatorem projektu jest pani Ewa Kołakowska.

Warsztaty teatralne będą prowadzone w trybie wolontariatu przez nauczycieli Szkoły Podstawowej w
Lechowie.

Ciekawym wydarzeniem  będą  warsztaty  teatralne  dla  dzieci,  które  poprowadzi  pani   dr
Magdalena Zaorska  –  wykładowca  Wydziału  Humanistycznego  Uniwersytetu  Warmińskiego  w
Olsztynie i wykładowca w Studium Aktorskim im. Aleksandra Sewruka  w Olsztynie wraz z grupą
studentów (Warsztaty teatralne - prowadzone przez pani dr Magdaleny Zaorskiej odbędą się w  dniu
14.10.2013r.)

Ważnym punktem realizacji  projektu będzie wspólny wyjazd dzieci rodziców  do Olsztyna na
spektakl  teatralny  do Olsztyńskiego Teatru Lalek  na  sztukę pt.  „Amelka,  Bóbr i  Król  na
Dachu”.

-----------------------------------------

Zapraszamy serdecznie na spektakl teatru lalkowego pt. „Legenda o Łynie” do Lechowa – 5
październik 2013r. godzina 14.30 – sala gimnastyczna  Szkoły Podstawowej w Lechowie.




